
E-ikäisten pelisarja  

E-junioreiden pelisarjan otteluissa noudatetaan pesäpallon pelisääntöjä seuraavin poikkeuksin:  

Joukkueen kokoonpano 

Joukkueen muodostavat enintään kaksi pelinjohtajaa ja 7–12 pelaajaa, joista samassa ulkovuorossa 

aktiiviseen pelitoimintaan voi osallistua enintään 9 pelaajaa. Joukkueen jokaisen pelaajan tulee osallistua 

peliin lyöntijärjestysnumerolla (1–9) vähintään yhden kokonaisen jakson pl. lainapelaajat, joita ei ole pakko 

vaihtaa lyöntijärjestysnumeroille. 

Samassa sisävuorossa aktiiviseen pelitoimintaan osallistuvat maksimissaan 12 pelaajaa joukkueesta.  

Joukkueen koostumusta voi muuttaa kesken ottelun, jos pelaajia on enemmän kuin 12. Pöytäkirjaan voi 

merkitä enintään 12 pelaajaa kerralla. 

Pelaajien ja toimihenkilöiden paikka ottelussa 

Ulkovuorossa olevan joukkueen peliä saavat hillitysti johtaa kenttäpuolelta joukkueen molemmat 

pelinjohtajat, toinen etukentän 2-puolelta ja toinen takakentän 3-puolelta. Pelinjohtajat saavat ohjata 

ulkopelaajat paikoilleen varsinaisella pelialueella. Lukkari ei saa syöttää ennen kuin pelinjohtajat ovat 

poistuneet varsinaiselta pelialueelta. 

Sisäjoukkueen pelinjohtajat saavat hillitysti johtaa joukkueensa peliä, mutta he eivät saa vedota syöttöjä 

vääriksi. 

Vuoronvaihto 

Vuoronvaihto tapahtuu, kun jokin seuraavista kohdista toteutuu:   

1) Kolme sisäpelaajaa on palanut ja joukkueen kaikki pelaajat ovat käyneet vähintään kerran lyöntivuorossa 

tai vajaa joukkue on käyttänyt yhtä monta lyöntivuoroa kuin vastustajalla on pelaajia. 

2) Kaikki lyöntivuoroiset pelaajat ovat olleet kaksi kertaa lyöntivuorossa tai vajaa joukkue on käyttänyt yhtä 

monta lyöntivuoroa kuin vastustajalla olisi mahdollisuus käyttää kahden lyöntikierroksen aikana.  

3) Mikäli ensimmäisellä lyöntikierroksella joukkue ei ole saanut tehtyä kahta juoksua. 

Jokaisen jokeripelaajan on käytävä lyömässä ennen kuin vuoron aloittanut sisäpelaaja tulee samassa 

vuorossa toistamiseen lyöntivuoroon. Jokeripelaajat voivat lyödä vain kerran vuoroparin aikana. 

Eteneminen ajotilanteessa 

Kolmospesällä oleva vaihtopakon alainen pelaaja menettää pesäturvansa lyöjän muututtua lopullisesti 

etenijäksi.  

Pelaajan vaihtaminen jaksopelissä 

Pelaajavaihdot tehdään jaksojen välissä. Pelikyvyttömäksi tullut pelaaja voidaan kuitenkin vaihtaa 

välittömästi pois. 

Pelaajan vaihtaminen aika- ja vuoroparipeleissä 

Pelaajavaihdot tehdään toisen kokonaisen vuoroparin jälkeen. Pelikyvyttömäksi tullut pelaaja voidaan 

kuitenkin vaihtaa välittömästi pois. 


